BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG  TỈNH GIA LAI

HỘI ĐỒNG TIẾP NHẬN VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BQLDA Gia Lai, ngày        tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả thí sinh trúng tuyển viên chức vòng 2

kỳ tiếp nhận vào viên chức Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng

tỉnh Gia Lai năm 2025

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9

năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 68/KH-BQLDA ngày 31/7/2025 của Ban Quản lý các dự án

đầu tư xây dựng tỉnh Gia Lai về việc tiếp nhận vào viên chức năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 78/KH-BQLDA ngày 07/8/2025 của Ban Quản lý các dự

án đầu tư xây dựng tỉnh Gia Lai về việc tiếp nhận vào viên chức năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-BQLDA ngày 08/8/2025 của Ban Quản lý các dự

án đầu tư xây dựng tỉnh Gia Lai về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét

tuyển viên chức năm 2025.

Căn cứ Thông báo số 176/TB-BQLDA ngày 19/9/2025 của Ban Quản lý các dự

án đầu tư xây dựng tỉnh Gia Lai về Thông báo kết quả kiểm tra vòng 1 và triệu tập thí

sinh đủ điều kiện thi sát hạch vòng 2 kỳ tiếp nhận viên chức Ban Quản lý các dự án đầu

tư xây dựng tỉnh Gia Lai năm 2025 và ý kiến kết luận của Chủ tịch Hội đồng kiểm, sát

hạch xét tuyển viên chức năm 2025 tại cuộc họp ngày 25 tháng 9 năm 2025.

Hội đồng kiểm, sát hạch xét tuyển viên chức Ban Quản lý các dự án đầu tư xây

dựng tỉnh năm 2025 (sau đây gọi tắt là Hội đồng xét tuyển) thông báo kết quả kiểm tra

sát hạch vòng 2 kỳ tiếp nhận viên chức Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng tỉnh Gia

Lai năm 2025

KẾT QUẢ KIỂM TRA SÁT HẠCH VÒNG 2

1. Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch vòng 02: 04 thí sinh

2. Tổng số thí sinh đạt kết quả trúng tuyển kiểm tra sát hạch vòng 02: 04 thí

sinh (có danh sách đính kèm).

3. Số thí sinh không đạt kết quả vòng sát hạch: 0 thí sinh.

Trên đây là Thông báo kết quả thí sinh trúng tuyển kiểm tra sát hạch vòng 02 kỳ

tiếp nhận vào viên chức Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng tỉnh Gia Lai năm

2025.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức năm 2025 thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở nội vụ (báo cáo);
- Thí sinh nộp hồ sơ dự tuyển;

- Thành viên HĐXTVC;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

                   Phạm Xuân Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T10:16:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Xuân Điệp<dieppx@bqldadtxd.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T10:26:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH GIA LAI<vp.bqldadtxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T10:26:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH GIA LAI<vp.bqldadtxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T10:26:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH GIA LAI<vp.bqldadtxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T10:27:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH GIA LAI<vp.bqldadtxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!